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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 9 Muški, 100m Prsno/Breast 11 godina i stariji
21.10.2018 - 17:10 Rezultati
Limit Muskarci 13-14 god. 13 - 14: 1:28.27  /  Limit Muskarci 15-18 god. 15 - 18: 1:18.90

Bodova: FINA 2017

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Pioniri B 11 god.

1. CIRIC, Tadija 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:29.05 243 41.60 47.45
2. MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:31.07 227 44.55 46.52
3. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:31.17 226 43.65 47.52
4. JOSIC, Filip 07 11. APRIL Beograd 1:35.80 195 47.47 48.33
5. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:36.02 194 45.30 50.72
6. MLADENOVIC, Nemanja 07 11. APRIL Beograd 1:36.12 193 45.85 50.27
7. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 1:37.50 185 47.05 50.45
8. DELIC, Andrej 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:37.72 184 47.61 50.11
9. BJELOBRK, Andrija 07 11. APRIL Beograd 1:39.39 175 46.42 52.97

10. JACIMOVIC, Relja 07 Tek 1:40.16 171 47.33 52.83
11. PAVLOVIC, Milan 07 Sigma 1:41.38 165 47.20 54.18
12. BANJALIC, Ivan 07 PK ,,Barakuda" 1:47.99 136 50.38 57.61
13. ARSENIJEVIC, Andrija 07 PK ,,Barakuda" 1:55.34 112 54.41 1:00.93
14. MARKOVIC, Strahinja 07 Tek 1:57.21 106 54.54 1:02.67
15. JORDOVIC, Vukasin 07 11. APRIL Beograd 1:59.52 100 54.20 1:05.32
16. STANKOVIC, Viktor 07 Usce 2:03.06 92 57.57 1:05.49
17. MILIVOJEVIC, Petar 07 Crvena Zvezda 2:04.00 90 1:00.70 1:03.30
18. MACUKAT, Relja 07 11. APRIL Beograd 2:08.59 80 1:00.30 1:08.29

DSQ KOSTIC, Lazar 07 Crvena Zvezda 1:09.98
DSQ RAUSH, Dragan 07 PK Vracar 49.83
DSQ DENISOV, Filip 07 Usce 47.81
DSQ TOCHINSKIY, Grygory 07 Crvena Zvezda 2:18.94 1:04.11 1:14.83
DNF MILUTINOVIC, Dimitrije 07 Crvena Zvezda

Pioniri A 12 god.

1. ERAKOVIC, Koca 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:21.84 313 39.06 42.78
2. DJURISIC, Relja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:24.00 290 40.15 43.85
3. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL Beograd 1:26.02 270 41.55 44.47
4. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Usce 1:26.47 265 41.00 45.47
5. KOPANJA, Andrija 06 11. APRIL Beograd 1:27.71 254 42.37 45.34
6. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 1:31.48 224 42.62 48.86
7. PERIC, Ivica 06 PK Obilic 1:34.77 202 43.38 51.39
8. STEVANOVIC, Nikola 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:35.26 198 45.84 49.42
9. BUDJEN, Dusan 06 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:35.88 195 44.72 51.16

10. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 1:36.87 189 46.29 50.58
11. DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:39.53 174 45.51 54.02
12. GLUSICA, Momcilo 06 Klub vodenih sportova Mornar 1:41.53 164 48.36 53.17
13. VUKOJE, Nebojsa 06 Tri Delfina 1:41.91 162 48.09 53.82
14. MILANKOVIC, Marko 06 Sigma 1:47.93 136 51.75 56.18
15. CICIC, Vuk 06 Sigma 1:48.51 134 50.66 57.85
16. STAMENKOVIC, Nemanja 06 Crvena Zvezda 1:58.97 102 56.90 1:02.07
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 9, Muški, 100m Prsno/Breast

Kadeti 13-14 god.

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.35 538 32.11 36.24
2. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 1:09.94 502 32.86 37.08
3. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 1:14.07 423 35.12 38.95
4. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.09 422 35.87 38.22
5. BIJELE, Luka 05 PK ,,Barakuda" 1:14.31 419 35.48 38.83
6. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 1:15.86 393 35.61 40.25
7. TOPIC, Aleksandar 04 Novi Beograd 011 1:16.81 379 36.06 40.75
8. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 1:16.85 378 36.32 40.53
9. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 1:18.16 360 36.87 41.29

10. POPOVIC, Rastko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.50 355 36.98 41.52
11. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 1:18.87 350 36.39 42.48
12. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 1:21.08 322 38.06 43.02
13. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Usce 1:21.50 317 38.37 43.13
14. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:22.38 307 38.14 44.24
15. STOJANOVIC, Marko 04 PK ,,Barakuda" 1:23.17 298 39.89 43.28
16. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:24.79 282 39.60 45.19
17. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 1:25.25 277 38.23 47.02
18. MIHAILOVIC, David 05 Tek 1:26.51 265 41.06 45.45
19. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 1:26.57 265 41.67 44.90
20. DJOKOVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:27.05 260 41.19 45.86
21. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 1:27.76 254 41.24 46.52
22. JANKOVIC, Marko 04 Tri Delfina 1:29.57 239 L 44.03 45.54
23. IVANOVIC, Vasilije 04 PK "BPK" Bgd 1:30.45 232 L 43.41 47.04
24. JAKOVLJEVIC, Mihailo 04 PK ,,Barakuda" 1:30.51 231 L 43.21 47.30
25. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Crvena Zvezda 1:31.02 228 L 42.51 48.51
26. BAJRAMI, Danilo 05 Sigma 1:32.13 219 L 41.66 50.47
27. MOSKALJ, Vuk 04 Novi Beograd 011 1:33.02 213 L 44.38 48.64
28. ERAKOVIC, Stepa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:33.05 213 L 41.91 51.14
29. NIKOLOVSKI, Milan 04 Tri Delfina 1:34.10 206 L 43.67 50.43
30. MILICKOVIC, Vasilije 05 PK "BPK" Bgd 1:36.73 190 L 46.16 50.57
31. KARADZIC, Milutin 05 Sk Tent 1:39.44 174 L 45.95 53.49
32. ZELJIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 1:47.78 137 L 51.04 56.74

DSQ TASEVSKI, Nemanja 04 11. APRIL Beograd 1:36.11 L 44.20 51.91
DSQ LAZIC, Nikola 04 PK "BPK" Bgd 1:46.75 L 49.83 56.92
DSQ TOCHINSKIY, Daniil 05 Crvena Zvezda 2:10.81 L 1:00.76 1:10.05

Juniori 15-18 god.

1. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 1:05.66 607 31.20 34.46
2. BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar 1:06.68 580 31.10 35.58
3. SPAIC, Nikola 02 PK Vracar 1:07.70 554 32.54 35.16
4. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.31 516 32.49 36.82
5. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.65 487 33.23 37.42
6. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 1:11.84 463 33.87 37.97
7. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 1:12.70 447 33.94 38.76
8. PETROVIC, Pavle 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.16 439 33.39 39.77
9. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.62 430 34.91 38.71

10. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:13.83 427 35.03 38.80
11. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.16 421 34.20 39.96
12. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:14.49 416 34.12 40.37
13. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 1:15.13 405 34.92 40.21
14. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.56 383 35.59 40.97
15. PANTELIC, Nikola 02 Sk Tent 1:18.84 350 36.79 42.05
16. SAVKIC, Filip 03 Tek 1:19.90 337 L 38.03 41.87
17. HATIC, Ivan 02 Sigma 1:20.59 328 L
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 9, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Juniori 15-18 god.

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

18. BJELJAC, Mihajlo 02 PK "BPK" Bgd 1:20.85 325 L 37.95 42.90
19. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 1:21.54 317 L 38.04 43.50
20. KARADZIC, Vukasin 02 Sk Tent 1:21.55 317 L 38.36 43.19
21. KOROLIJA, Vladan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.83 262 L 38.81 48.02
22. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 1:27.61 255 L 40.98 46.63
23. VOJVODIC, Vanja 03 Tri Delfina 1:30.47 232 L 42.40 48.07
24. PLANIC, Nemanja 02 PK "BPK" Bgd 1:30.90 228 L 42.30 48.60
25. DJORDJEVIC, Uros 03 Panta Rei 1:40.99 166 L 44.44 56.55

DSQ DRAGICEVIC, Miodrag 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.13
DSQ GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 1:03.14 30.26 32.88
DSQ MICIC, Luka 02 Tri Delfina 1:30.40 L 42.16 48.24

Apsolutna 11 god. i stariji

1. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 1:04.76 633 30.48 34.28
2. DMITROVIC, Luka 99 PK Vracar 1:05.05 624 30.72 34.33
3. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 1:05.61 608 31.02 34.59
4. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 1:05.66 607 31.20 34.46
5. BABIC, M.Dusan 00 PK Vracar 1:06.68 580 31.10 35.58
6. SPAIC, Nikola 02 PK Vracar 1:07.70 554 32.54 35.16
7. CIRKOVIC, Uros 98 PK "BPK" Bgd 1:08.28 540 31.45 36.83
8. ZIVANOVIC, Uros 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:08.35 538 32.11 36.24
9. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.31 516 32.49 36.82

10. GOLUBOVIC, Andrej 04 Crvena Zvezda 1:09.94 502 32.86 37.08
11. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.65 487 33.23 37.42
12. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 1:11.84 463 33.87 37.97
13. POTKONJAK, Nikola 03 PK Vracar 1:12.70 447 33.94 38.76
14. PETROVIC, Pavle 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.16 439 33.39 39.77
15. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.62 430 34.91 38.71
16. MILIVOJEVIC, David 03 11. APRIL Beograd 1:13.83 427 35.03 38.80
17. DUBOVAC, Petar 04 PK ,,Barakuda" 1:14.07 423 35.12 38.95
18. STANKOVIC, Andreja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.09 422 35.87 38.22
19. BOSKOVIC, Aleksa 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.16 421 34.20 39.96
20. BIJELE, Luka 05 PK ,,Barakuda" 1:14.31 419 35.48 38.83
21. OBRENCEVIC, Aleksa 02 11. APRIL Beograd 1:14.49 416 34.12 40.37
22. MILOVANOVIC, Nikola 99 11. APRIL Beograd 1:14.65 413 33.81 40.84
23. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 1:15.13 405 34.92 40.21
24. MITROVIC, Dragoslav 05 PK "BPK" Bgd 1:15.86 393 35.61 40.25
25. ILIC, Mihailo 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:16.56 383 35.59 40.97
26. TOPIC, Aleksandar 04 Novi Beograd 011 1:16.81 379 36.06 40.75
27. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 1:16.85 378 36.32 40.53
28. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 1:18.16 360 36.87 41.29
29. POPOVIC, Rastko 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:18.50 355 36.98 41.52
30. PANTELIC, Nikola 02 Sk Tent 1:18.84 350 36.79 42.05
31. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 1:18.87 350 36.39 42.48
32. SAVKIC, Filip 03 Tek 1:19.90 337 L 38.03 41.87
33. HATIC, Ivan 02 Sigma 1:20.59 328 L
34. BJELJAC, Mihajlo 02 PK "BPK" Bgd 1:20.85 325 L 37.95 42.90
35. SEPA, Luka 04 11. APRIL Beograd 1:21.08 322 38.06 43.02
36. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Usce 1:21.50 317 38.37 43.13
37. KRSMANOVIC, Lazar 03 PK Obilic 1:21.54 317 L 38.04 43.50
38. KARADZIC, Vukasin 02 Sk Tent 1:21.55 317 L 38.36 43.19
39. ERAKOVIC, Koca 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:21.84 313 39.06 42.78
40. BABIC, Luka 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:22.38 307 38.14 44.24
41. STOJANOVIC, Marko 04 PK ,,Barakuda" 1:23.17 298 39.89 43.28
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 9, Muški, 100m Prsno/Breast, Apsolutna 11 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

42. DJURISIC, Relja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:24.00 290 40.15 43.85
43. FUMIC, Ognjen 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:24.79 282 39.60 45.19
44. MASIC, Aleksa 04 11. APRIL Beograd 1:25.25 277 38.23 47.02
45. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL Beograd 1:26.02 270 41.55 44.47
46. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Usce 1:26.47 265 41.00 45.47
47. MIHAILOVIC, David 05 Tek 1:26.51 265 41.06 45.45
48. IVANOVIC, Aleksa 05 PK Vracar 1:26.57 265 41.67 44.90
49. KOROLIJA, Vladan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:26.83 262 L 38.81 48.02
50. DJOKOVIC, Luka 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:27.05 260 41.19 45.86
51. MILOVANOV, Nikola 03 PK "BPK" Bgd 1:27.61 255 L 40.98 46.63
52. KOPANJA, Andrija 06 11. APRIL Beograd 1:27.71 254 42.37 45.34
53. SUNDERIC, Pavle 05 PK "BPK" Bgd 1:27.76 254 41.24 46.52
54. CIRIC, Tadija 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:29.05 243 41.60 47.45
55. JANKOVIC, Marko 04 Tri Delfina 1:29.57 239 L 44.03 45.54
56. IVANOVIC, Vasilije 04 PK "BPK" Bgd 1:30.45 232 L 43.41 47.04
57. VOJVODIC, Vanja 03 Tri Delfina 1:30.47 232 L 42.40 48.07
58. JAKOVLJEVIC, Mihailo 04 PK ,,Barakuda" 1:30.51 231 L 43.21 47.30
59. PLANIC, Nemanja 02 PK "BPK" Bgd 1:30.90 228 L 42.30 48.60
60. VUJOSEVIC, Ognjen 05 Crvena Zvezda 1:31.02 228 L 42.51 48.51
61. MIRKOVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:31.07 227 44.55 46.52
62. NIKOLIC, Aleksandar 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:31.17 226 43.65 47.52
63. BOSKOVIC, Luka 06 Novi Beograd 011 1:31.48 224 42.62 48.86
64. BAJRAMI, Danilo 05 Sigma 1:32.13 219 L 41.66 50.47
65. MOSKALJ, Vuk 04 Novi Beograd 011 1:33.02 213 L 44.38 48.64
66. ERAKOVIC, Stepa 04 P.K. Plavi Talas Beograd 1:33.05 213 L 41.91 51.14
67. NIKOLOVSKI, Milan 04 Tri Delfina 1:34.10 206 L 43.67 50.43
68. PERIC, Ivica 06 PK Obilic 1:34.77 202 43.38 51.39
69. STEVANOVIC, Nikola 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:35.26 198 45.84 49.42
70. JOSIC, Filip 07 11. APRIL Beograd 1:35.80 195 47.47 48.33
71. BUDJEN, Dusan 06 Plivački klub ,,TAURUNUM,, Zem 1:35.88 195 44.72 51.16
72. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:36.02 194 45.30 50.72
73. MLADENOVIC, Nemanja 07 11. APRIL Beograd 1:36.12 193 45.85 50.27
74. MILICKOVIC, Vasilije 05 PK "BPK" Bgd 1:36.73 190 L 46.16 50.57
75. RAPAIC, Aleksa 06 PK "BPK" Bgd 1:36.87 189 46.29 50.58
76. IVANOVIC, Sava 07 PK Vracar 1:37.50 185 47.05 50.45
77. DELIC, Andrej 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:37.72 184 47.61 50.11
78. BJELOBRK, Andrija 07 11. APRIL Beograd 1:39.39 175 46.42 52.97
79. KARADZIC, Milutin 05 Sk Tent 1:39.44 174 L 45.95 53.49
80. DAMNJANOVIC, Petar 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:39.53 174 45.51 54.02
81. JACIMOVIC, Relja 07 Tek 1:40.16 171 47.33 52.83
82. DJORDJEVIC, Uros 03 Panta Rei 1:40.99 166 L 44.44 56.55
83. PAVLOVIC, Milan 07 Sigma 1:41.38 165 47.20 54.18
84. GLUSICA, Momcilo 06 Klub vodenih sportova Mornar 1:41.53 164 48.36 53.17
85. VUKOJE, Nebojsa 06 Tri Delfina 1:41.91 162 48.09 53.82
86. ZELJIC, Ognjen 05 PK ,,Barakuda" 1:47.78 137 L 51.04 56.74
87. MILANKOVIC, Marko 06 Sigma 1:47.93 136 51.75 56.18
88. BANJALIC, Ivan 07 PK ,,Barakuda" 1:47.99 136 50.38 57.61
89. CICIC, Vuk 06 Sigma 1:48.51 134 50.66 57.85
90. ARSENIJEVIC, Andrija 07 PK ,,Barakuda" 1:55.34 112 54.41 1:00.93
91. MARKOVIC, Strahinja 07 Tek 1:57.21 106 54.54 1:02.67
92. STAMENKOVIC, Nemanja 06 Crvena Zvezda 1:58.97 102 56.90 1:02.07
93. JORDOVIC, Vukasin 07 11. APRIL Beograd 1:59.52 100 54.20 1:05.32
94. STANKOVIC, Viktor 07 Usce 2:03.06 92 57.57 1:05.49
95. MILIVOJEVIC, Petar 07 Crvena Zvezda 2:04.00 90 1:00.70 1:03.30
96. MACUKAT, Relja 07 11. APRIL Beograd 2:08.59 80 1:00.30 1:08.29
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Zimska liga Beograda 2018
Belgrade, 20. - 28.10.2018

Disciplina 9, Muški, 100m Prsno/Breast, Apsolutna 11 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

DSQ KOSTIC, Lazar 07 Crvena Zvezda 1:09.98
DSQ RAUSH, Dragan 07 PK Vracar 49.83
DSQ DENISOV, Filip 07 Usce 47.81
DSQ DRAGICEVIC, Miodrag 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 38.13
DSQ GLUSAC, Vladan 03 11. APRIL Beograd 1:03.14 30.26 32.88
DSQ MICIC, Luka 02 Tri Delfina 1:30.40 L 42.16 48.24
DSQ TASEVSKI, Nemanja 04 11. APRIL Beograd 1:36.11 L 44.20 51.91
DSQ LAZIC, Nikola 04 PK "BPK" Bgd 1:46.75 L 49.83 56.92
DSQ TOCHINSKIY, Daniil 05 Crvena Zvezda 2:10.81 L 1:00.76 1:10.05
DSQ TOCHINSKIY, Grygory 07 Crvena Zvezda 2:18.94 1:04.11 1:14.83
DNF MILUTINOVIC, Dimitrije 07 Crvena Zvezda


